
KONYA 

2022-2023 BASKETBOL SEZONU 

Erkek-Kız U10-U11-U12 Yerel Basketbol Ligi Statüsü 

1. Müsabakalarda FIBA Oyun Kuralları ve TBF Yerel Ligler Yarışma Yönergesi ile TBF tarafından 

yayınlanan diğer yönergeler geçerlidir.  

2. Müsabakalara oyuncuların Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hazırlanmış 2022-2023 sezonuna ait 

lisansları ile katılımları zorunludur. Lisanssız oyuncular müsabakalara başlayamazlar.  

3. Antrenör ve yardımcı antrenör olarak görev yapacak kişilerin TBF Antrenör Talimatına uygun olarak 

antrenör belgesine sahip ve 2022-2023 sezonu için vizesini yaptırmış olmaları zorunludur.  

4. Sahaya çıkacak antrenör, yardımcı antrenör ve takım mensuplarının Sahaya Çıkış Belgesi bulunmalıdır. 

Sahaya Çıkış Belgesinde yer almayan kişiler sahaya alınmayacaklardır. Bir antrenör sadece bir tek kulübe 

ait takımlarda sahaya çıkabilir. Yerel Lig faaliyetlerine katılacak takımlarda en az bir antrenörün görev 

yapması gereklidir. Takımların her kategoride anlaşma yaptıkları antrenörlerinin herhangi bir nedenle 

sahaya çıkamayacakları durumda yardımcı antrenörleri ve/veya takım kaptanları tüm sezonda toplam üç 

(3) müsabakada görev yapabilirler.  

5. Maçlar 11 ve 11’den az sayıda takımın katıldığı kategorilerde tek grup halinde çift devreli lig usulüne 

göre; 12 ve 12’den fazla sayıda takımın katıldığı kategorilerde iki grup halinde çift devreli lig usulüne 

göre yapılacaktır.  

 

U10 Kız - U12 Kız Statüsü: Maçlar tek grup halinde tek devreli lig usulüne göre yapılacaktır. Grupta 

yer alan takımların sıraları kura çekimi ile belirlenir. Tek devreli lig müsabakaları sonunda oluşan puan ve averaj 

durumuna göre sıralama ilk dörde giren play off oynar, grup birincisi gurup dördüncüsü ile gurup ikincisi gurup 

üçüncüsü ile karşılaşır bu maçların galipleri final serini oynar mağlupları üçüncülük dördüncülük maçlarını oynar.  

Play off maçları tek maç üzerinden oynanacaktır. Galipler final mağlup 3-4. Lük oynayacaktır.  

U11 Kız – Maçlar tek gurup çift devreli lig usulüne göre oynanacaktır. Sıralamada en fazla puan ve 

averaja sahip takım lig şampiyonu olacaktır. 
 U10 – U11 Erkek: Maçlar iki gurup üzerinden tek devreli lig usulüne göre oynatılacaktır. Guruplarında 

ilk iki sıralamaya giren takımlar play off maçları oynayacaktır. Play off maçları tek maç üzerinden oynanacaktır. 

Galipler final mağlup 3-4. Lük oynayacaktır.  

Yarı Final Eşleşmeleri  
A1 – B2    

B1 – A2   

Üçüncülük Maçı  
Mağluplar tek maç oynayacaklar. 

Final Maçı  
Galipler tek maçlık final maçı oynayacaklardır. 

U12 Erkek: Maçlar iki gurup üzerinden tek devreli lig usulüne göre oynatılacaktır. Guruplarında ilk dört 

sıralamaya giren takımlar çeyrek final yarı final ve final maçları oynayacaktır. Üç (3) maç üzerinden oynanacak 

olup iki maç kazanan tur atlayacaktır.  

Çeyrek Final Eşleşmeleri  
A1 - B4  – 3 maçlık seri  

B1 - A4  – 3 maçlık seri  

A2 - B3  – 3 maçlık seri  

B2 - A3  – 3 maçlık seri  

Yarı Final Eşleşmeleri  

(A1 - B4 Galibi) - (B2 - A3 Galibi)  – 3 maçlık seri  

(B1 - A4 Galibi) - (A2 - B3 Galibi)  – 3 maçlık seri  

Üçüncülük Maçı  

Yarı Final müsabakalarının kaybedenleri – 1 maç  

Final Maçı  

Yarı Final müsabakalarının kazananları  – 3 maçlık seri 

Bu talimatta yer almayan hususlarda Basketbol İl Tertip Kurulu karar vermeye yetkilidir.  

 


